
UCHWAŁA NR X/54/2019
RADY GMINY SKIERBIESZÓW

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r, poz. 506 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r, poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/18/2018 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok, zmienionej uchwałą Nr V/30/2019 z dnia 15 marca 2019 r, uchwałą Nr VI/34/2019 
z dnia 12 kwietnia 2019 r, uchwałą Nr VII/44/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r, uchwałą Nr VIII/50/2019 z dnia 
25 lipca 2019 r, oraz uchwałą Nr IX/52/2019 z dnia 13 września 2019r, wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. 

- w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 26 348 577 zł, zmniejsza się o kwotę 25 124,99 zł, oraz 
zwiększa się o kwotę 101 002,99 zł, do kwoty ogółem 26 424 455 zł, z tego dochody bieżące 20 545 
709,10 zł, a dochody majątkowe 5 878 745,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, do niniejszej uchwały. 
W tym: dochody na zadania zlecone w kwocie 5 912 947,38 zł, dochody na zadania realizowane na zasadzie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 85 093,33 zł.

- w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 27 422 814 zł, zwiększa się o kwotę 75 878 zł, oraz 
przenosi się kwotę 182 080,99 zł, w ramach dotychczasowego planu, do kwoty ogółem 27 498 692 zł,. 
Z tego wydatki bieżące to 18 475 295,19 zł, a wydatki majątkowe to 9 023 396,81 zł, zgodnie z zał. nr 2, do 
niniejszej uchwały. W tym zadania zlecone to kwota 5 912 947,38 zł, a zadania realizowane na zasadzie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 214 135,77 zł.

§ 3. 

- w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 5, do niniejszej uchwały.

- w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3, do niniejszej 
uchwały,

- w § 8 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 4, do niniejszej uchwały,

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2019 r.

Poz. 7470



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Mazurkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7470



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów nr X/54/2019 z dnia 27 września 2019r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
85 093,33razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 85 093,33

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 7 283 726,40Różne rozliczenia 0,00 100 411,00 7 384 137,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 779 719,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 100 411,00 3 880 130,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 779 719,00 0,00 100 411,00 3 880 130,00

900 838 535,06Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1,74 838 536,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 91 305,67Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1,74 91 307,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 305,67 0,00 1,74 307,41

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7470



Strona 2 z 3

14 447 255,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
178 982,58 0,00 0,00 178 982,58

0,00 100 412,74 14 547 668,39

majątkowe
010 2 241 408,17Rolnictwo i łowiectwo -25 000,00 0,00 2 216 408,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 926 065,35 0,00 0,00 1 926 065,35

01010 2 191 408,17Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -25 000,00 0,00 2 166 408,17

1 926 065,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 926 065,35

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 265 342,82 -25 000,00 0,00 240 342,82

5 903 745,90razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 539 403,08 0,00 0,00 5 539 403,08

-25 000,00 0,00 5 878 745,90

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 55 571,00Administracja publiczna 0,00 590,25 56 161,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 55 571,00Urzędy wojewódzkie 0,00 590,25 56 161,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 571,00 0,00 590,25 56 161,25

801 32 176,77Oświata i wychowanie -124,99 0,00 32 051,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7470



Strona 3 z 3

80153 32 176,77
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-124,99 0,00 32 051,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 32 176,77 -124,99 0,00 32 051,78

5 912 482,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-124,99 590,25 5 912 947,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 348 577,00

5 718 385,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 718 385,66

-25 124,99 26 424 455,00101 002,99

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7470



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7470



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7470



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7470



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7470



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7470



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7470



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów nr X/54/2019 z dnia 27 września 2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 100 000,003 105 332,42 3 005 332,42

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 100 000,00 3 005 332,423 105 332,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 929,47 - 100 000,00 808 929,47
POPRAWA GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ GMINY 
SKIERBIESZÓW POPRZEZ BUDOWĘ SIECI KANALIZACJI

 

SANITARNEJ I WODOCIĄGOWEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI DLA

 

MIEJSCOWOŚCI SKIERBIESZÓW I SAD, BUDOWĘ

 

SIECIWODOCIĄGOWEJWRAZ Z PRZYŁĄCZAMI DLA MIEJSCOWOŚCI

 

LIPINA NOWA I SULMICE ORAZ PRZEBUDOWĘ GMINNEJ

 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI SKIERBIESZÓW

887 429,47 - 100 000,00 787 429,47

600 Transport i łączność - 72 500,00268 307,15 195 807,15

60016 Drogi publiczne gminne - 72 500,00 145 807,15218 307,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 307,15 - 72 500,00 145 807,15

PROJEKTY MODERNIZACJI DRÓG GMINNYCH
 

188 307,15 - 72 500,00 115 807,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,003 711 153,09 3 761 153,09

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 378 805,09328 805,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 805,09 50 000,00 378 805,09
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE 
SKIERBIESZÓW 0,00 50 000,00 50 000,00

9 145 896,81 9 023 396,81- 122 500,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7470



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów nr X/54/2019 z dnia 27 września 2019 roku.

Wydatki w roku 2019 ponoszone na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.
 

środki własne 
środki z 

budżetu UE
190 749,54 28 706,21 162 043,33

750 25 031,52 3 848,51 21 183,01

75095 Pozostała działalność 25 031,52 3 848,51 21 183,01
Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców gmin 

Polski Południowo-Wschodniej
Urząd Gminy Skierbieszów 25 031,52 3 848,51 21 183,01

921 165 718,02 24 857,70 140 860,32

92195 Pozostała działalność 165 718,02 24 857,70 140 860,32
Klub Seniora w Skierbieszowie – Zintegrowane usługi 

dla lokalnej społeczności *
Urząd Gminy Skierbieszów 165 718,02 24 857,70 140 860,32

8 135 010,61 2 786 479,62 5 348 530,99

010 2 985 332,42 1 765 127,92 1 220 204,50

01010 1 765 127,92 1 220 204,50
Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 

miejscowości Skierbieszów - kompleksowa 

rewitalizacja gminy Skierbieszów Urząd Gminy Skierbieszów

6 500,00 3 175,00 3 325,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej Gminy Skierbie-

szów poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodo-ciągowej wraz z przyłączami dla miejscowości 

Skierbie-szów i Sady, budowę sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami dla miejscowości Lipina Nowa i 

Sulmice oraz przebudowę gminnej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Skierbieszów *

Urząd Gminy Skierbieszów 2 978 832,42 1 761 952,92 1 216 879,50

750 704 170,20 119 035,07 585 135,13

75095 Pozostała działalność 704 170,20 119 035,07 585 135,13

Wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów oraz 

wdrożenie E-Usług publicznych dla mieszkańców 

miasta Świdnik, gminy Konstantynów i gminy 

Urząd Gminy Skierbieszów 704 170,20 119 035,07 585 135,13

Administracja publiczna

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Administracja publiczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dzia

ł

Rozdz

iał

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Nazwa projektu/programu
Jednostka realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7470



801 893 159,99 302 366,63 590 793,36

80101 Szkoły podstawowe 800 000,00 262 819,56 537 180,44
Termomodernizacja obiektów szkoły w miejscowości 

Skierbieszów *
Urząd Gminy Skierbieszów 800 000,00 262 819,56 537 180,44

80104 Przedszkola 93 159,99 39 547,07 53 612,92
Budowa placu zabaw przy Przedszkolu 

Samorządowym * kompleksowa rewitalizacja gminy 
Urząd Gminy Skierbieszów 93 159,99 39 547,07 53 612,92

900 3 382 348,00 563 915,45 2 818 432,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 382 348,00 563 915,45 2 818 432,55

Energia odnawialna w gminie Skierbieszów * Urząd Gminy Skierbieszów 3 382 348,00 563 915,45 2 818 432,55

921 170 000,00 36 034,55 133 965,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 000,00 36 034,55 133 965,45
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej oraz 

zagospodarowanie terenu w m. Zawoda*
Urząd Gminy Skierbieszów 155 000,00 35 284,55 119 715,45

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej oraz 

zagospodarowanie terenu w m. Podhuszczka*
Urząd Gminy Skierbieszów 15 000,00 750,00 14 250,00

8 325 760,15 2 815 185,83 5 510 574,32

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

W zadaniu poprawa gospodarki wodno-ściekowej Gminy Skierbieszów poprzez budowę 

sieci kanalizacyjnej sanitarnej i wodociągowej wraz z przyłączamidla miejscowości 

Skierbieszów i Sady, budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości 

Lipina Nowa i Sulmice oraz przebudowę gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Skierbieszów - zmniejszono wydatki o kwotę 100 000 zł, w związku z częściowym 

rozliczeniem podatku VAT z Urzędem Skarbowym 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7470



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr X/54/2019 z dnia 27 września 2019r,              .      

 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji plan 2019
zmniejsze

nia
zwiększenia

dotacja 

celowa

dotacja 

podmiotowa

plan po 

zmianach

1 2 3 4 5

SEKTOR BUDŻETOWY

1 600 Transport i łączność 163 397,77 163 397,77

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710 Starostwo Powiatowe w Zamosciu 163 397,77 163 397,77 163 397,77

2 921 Domy i ośrodki kultury 529 380,00 529 380,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Skierbieszowie

2480 Dotacja podmiotowa 362 740,00 362 740,00 362 740,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna

2480 Dotacja podmiotowa 166 640,00 166 640,00 166 640,00

SEKTOR POZABUDŻETOWY

3 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 4 000,00

2820
dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Huszczce Dużej
3 000,00 3 000,00 3 000,00

2820
dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Podwysokim
1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 1 180 872,50 1 180 748,75

80101 Szkoły podstawowe

2590
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Ziemia 

Skierbieszowska
953 200,00 953 200,00 953 200,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach

2590
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Ziemia 

Skierbieszowska
220 000,00 220 000,00 220 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczniów

2820
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Ziemia 

Skierbieszowska - zadania zlecone
7 672,50 123,75 7 548,75 7 548,75

5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00

2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 15 000,00

6 900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 5 000,00 5 000,00

2360 Dotacja celowa - organizacje pożytku publ. 5 000,00 5 000,00

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00

2360 Dotacja celowa - organizacje pożytku publ. 60 000,00 60 000,00

1 957 650,27 123,75 254 946,52 1 702 580,00 1 957 526,52

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7470


		2019-12-13T12:38:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




